
a
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA

Area Finanze, Tributi e Contenzioso

DETERMINA Dl LIQUIDAZIONE

Reg. rag. del S .Ot ioì Reg. Generale n9 delM- o7-Z74

OGGETTO: Liquidazione somme dovute alla Sig.ra Salvia Vincenza a seguito sottoscrizione atto

transattivo. Seconda rata

IL RESPONSABILE DELLAREA

VISTO il ricorso proposto dalla Sig.ra Vincenza Salvia, in qualità di dipendente dell’Ente, con il quale

chiedeva l’accertamento del proprio diritto all’inquadramento nella categoria “B”;

CONSIDERATO:

-CI-lE la controversia si è definita con sentenza n. 379/2016, con la quale il Giudice del Lavoro del

Tribunale di Barcellona PG. riconosce il diritto richiesto dalla ricorrente e condanna il Comune di Pace

del Mela a corrispondere alla stessa le differenze retributive maturate;

-CHE le parti hanno concordato di definire transattivamente la controversia dietro la corresponsione della

complessiva somma di E 13.000,00, da corrispondere in due rate di importo uguale, con la seguente

modalità: la prima rata entro e non oltre il 31.03.2018 e la seconda entro e non oltre il 31.07.2018;

CHE con delibera di G.M. n. 261 del 21.12.2017 è stato autorizzato il Responsabile del Settore

Finanze,Tributi e Contenzioso alla sottoscrizione dell’accordo nonché assegnato allo stesso le relative

risorse finanziarie;

CIlE con determina di settore n. 28/R.G. del 12.01.2018 sono state impegnate le somme;

CIlE in data 22.01.2018 è stato sottoscritto, tra le parti, l’atto transattivo per l’importo complessivo di €

13.000,00;

RITENUTO, pertanto. di dover procedere alla liquidazione della seconda rata della somma dovuta

equivalente ad € 6.500,00, con imputazione al cap. 1408/2. codice di bilancio 1.10.05.04.001,

missione/programma 01.11, del bilancio finanziario esercizio 2018;

DISPONE

I. Di liquidare e pagare, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono letteralmente

trascritte e riportate, alla Sig.ra Vincenza Salvia, nata a Pace del Mela il 04.11.1947 ed ivi

residente in via Camastrà n. 48, C.F. : SLVVCN47S44G2O9P, la somma di € 6.500,00, seconda

rata della somma dovuta;



2. Di provvedere alla superiore liquidazione tramite accredito presso: BBC La Riscossa di

Regalbuto

IBAN: 1171 B089 5482 3700 0800 0012 285

3. Di fare fronte alla spesa mediante imputazione al cap. 92/1 codice di bilancio 1.10.05.04.001.

missione/programma 01.11. deI bilancio finanziario esercizio 2018;

4. Di disporre la pubblicazione allAIbo Pretorio on-line e sull’apposit

Trasparente sul sito istituzionale dellEnte.

:ione Amministrazione

IL dARlA



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

fl
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 09019347204- 09019347209 - Fax: 090/9347219
.‘ e-mail:ragioneriapacedelmela©viriglio.it

w
1

Allegato all’atto

PACE DEL MELA, li 10-07-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del OLgs. 267/00)

Capitolo 1408 Art2 a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.11-1.10.0504.001) Oneri da contenzioso

Denominato Finanziamento debiti fuori bilancio

Stanziamento Assestato; 67.613,98 Impegnato: 80.613,98 Da Impegnare: -13.000,00

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 741 del 29-12-2017 daI 536 del 10-07-2018

CAUSALE DEFINIZIONE TRANSAUIVA CON DEFINIZIONE TRANSAUIVA CON LA
LA SIGRA SALVIA VINCENZA E SIGRA SALVIA VINCENZA PAG. 2
UAWOCATO ORESTE PUGLISI. RATA
IMPEGNO SOMME.

ATTO Provv.Dirig. Provv Dirìg.
n. 28 deI 12-01-2018 n. del n. 155 deI 05-07-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Eseculiva

IMPORTI AL 1 3.000,00 0,00 6 500,00
10- 07-20 18

0,00 0,00 Residuo da liquidare al 10-07-2018.

Fornitore:

Pare sulla reg6larità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità ontabile, 1R bisponibilità sulla Voce di Bilancio, Accertata a regolarita Tecnica delFAflO. per quanto di
la Copertura Finanzi a. si espri PA ER FA OREVOLE (Art.49) compelanza.si esprime PARERE FAVOREVOLE” (ArI. 49).

(ILRESPO S.BILED , RV IO NANZIARIO) (ILRESPONSABILEDELSERVIZIO)


